
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

/, ~2 ł . r, 0 , . „ 

„Výměna oken v budově Zerotínovo náměstí 3, Brno a rekonstrukce Světlíků 
na střeše budovy Žerotínovo náměstí 3, Brno" 

WELLCO Brno s.r.o. 
Ing. Janem Šenkýřem, jednatelem 

Sídlo/místo podnikání: Příkop 838/6, 602 O0 Brno 
ıčoz 25337009 

Název/obchodní firma/jmeno: 
Zastoupený: 

. co _ 

Účastník popíše Způsob realizace veřejné Zakázky ve vztahu ke každému podkritériu. Maximální rozsah 
textu pro každé podkritérium je 3 OOO znaků včetně mezer. 

Opatření a postupy, které zde vybraný dodavatel uvede a Obhájí v rámci součinnosti, resp. v rámci 
ověřovací fáze, se stanou přílohou smlouvy o dílo a budou pro smluvní strany závazné. Opatření a 
postupy nabízené vybraným dodavatelem, které budou V rozporu S obchodními podmínkami 
(smlouvou O dílo) a/nebo projektovou dokumentací, se nestanou součástí (přílohou) smlouvy O dílo. 

} 

Podkritérium: Využití odpadu Z demontáže
1 

Nejvýznamnější část odpadu tvoří plastová okna, Zde dokážeme provést separaci: 
na kovové části -výztuhy profilů, kování a spojovací materiál - druhotná surovìna 100% využití 
Skleněné výplně - (odstranění distančních rámečků) Skleněné Střepy - druhotná surovìna 95% využití 
plastové díly - PVC profily - druhotná surovìna 100% 
stavební suť- vytříděná stavební Suť 90% - využití pro zásypový recyklát 

} 

Podkritérium: Minimalizace dopadů stavebních pracína okolí
F 

Pohlcování hluku - demontáže, bourací a vrtacích práce - prováděny za akustickýmí mobilními stěnami. 

Pohlcování prachu - zvýšená prašnost bude odstraněna čističkami vzduchu s HEPA filtrem. 
Zápach a exhalace - oddělující stěny s odsávací VZTjednotkou S filtrem. 

Vibrace -strojní zařízení umístěno na antivibračních podložkách. 

Provádění pracív době mimo pracovní dobu KÚ v souladu se stavebním povolení a nočním klidem. 

ř 

Podkritérium: Využití druhotných surovin při realizaci stavby
1 

Výrobce deklaruje využití druhotné suroviny - skleněného střepu ze 30% z celého objemu produkce 
tabulového skla jako vstupního produktu pro výrobu izolačních skel.

1



Výrobce deklaruje využití druhotné Suroviny - dřevěného odpadu pro vyrobu Stavenıch

dřevotřískových desek použitých pro přepravní a ochranné boxy nových oken 25% Z celeho objemu

přepravních boxů.

V Brně dne 9. března Z021 r PN n

P

no

Ing. Jan Šenkýř, jednatel Společnosti
“”M“ RUC Tľ“3`ľ`L|

(není vyžadován uznávaný elektronický podpis)

Přílohy:

- Účastníkem předkládaný report

2

f;


